[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.04.2021 № ПОС.03-0749/21
город Переславль-Залесский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 29.05.2019 № ПОС.03-1216/19 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории городского округа
город Переславль-Залесский Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом департамента агропромышленного комплекса и потребительского рынка Ярославской области от 24.12.2010 № 166 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов», постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 30.11.2017 № ПОС.03-1695/17 «О размещении и демонтаже нестационарных торговых объектов на территории городского округа города Переславля-Залесского Ярославской области», Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 29.05.2019 № ПОС.03-1216/19 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области» (в редакции постановлений Администрации города Переславля-Залесского от 28.07.2020 № ПОС.03-1268/20, от 24.12.2020 № ПОС.03-2334/20, от 19.03.2021 № ПОС.03-0471/21) следующие изменения:
1.1. В приложении 2 «Графическая часть» схему расположения НТО № 34 изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Семенова П.В.

Глава города Переславля-Залесского                                                    И.Е. Строкинова
Приложение
к постановлению Администрации
города Переславля-Залесского
[image: ]от 20.04.2021 № ПОС.03-0749/21
image1.wmf

image2.emf